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                            БИЗНИС СОРАБОТКА
	
                              
                            
                            ЦРКОВНИ ОПШТИНИ
	
                              
                            
                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
      >>>

	
    

                                          
	
    
    


                              
                                
                                	
                                    
                                      
                                      	
    

                                          
	
                                          
      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          >>>
	
                                           
	
                                          
                                          
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
                                          >>>

	
                                           
	
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
                                          ШВАЈЦАРИЈА
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        ЃОРЃИЈА-ЏОРЏ АТАНАСОСКИ 
        ПОСТАВИ 

        СПОМЕН-ПЛОЧА ЗА ПЕРСЕЈ, КРАЛ НА МАКЕДОНИЈА, ВО ИМЕ НА МАКЕДОНСКИОТ НАРОД
		
        
		
        
		
        
        ШЕСНАЕСЕТЗРАЧНОТО СОНЦЕ ОСВЕТЛИ 22 ВЕКА НА КРАЛСКАТА 
        МАКЕДОНСКА ДИНАСТИЈА >>>
	 
		
    

        
		
        
    МАКЕДОНСКАТА САГА

		
        
	 	
        Македонија е матица на 
        македонскиот народ. Затоа никој не смее да ја разграбува нејзината 
        светост, а уште повеќе да ја преименува, дополнува, нагрдува. 

        Името Македонец е вековно и световно. Тоа е од памтивек, се пренело и се 
        прославило не само во стариот, туку и во новиот свет.
        >>>


    
	
    

	
    
    
	
        
        МАКЕДОНИЈА И КАЛИМЕРО - 
        БАРААТ ПРАВДА, А НИКАДЕ ЈА НЕМА

        

        Судирот меѓу Македонија и Грција станува многу поголем отколку што 
        можеше да се претпостави на почетокот од спорот. Приближувањето на 
        нашата земја до портите на Брисел и успешните реформи кои беа спроведени 
        во рамките на интегративните процеси ја натераа Атина да преземе друга 
        стратегија, која ќе го оневозможи македонскиот напредок. Сè е јасно уште 
        од почетокот. 
        >>>

	
    

	
    
    
	
        ВО ОБИД ДА ЈА ПОНИЖИ 
        МАКЕДОНИЈА, ГРЦИЈА СЕ ПОВАМПИРИ   

        

        На средбата меѓу грчкиот преговарач Василакис и медијаторот Нимиц, 
        грчкиот претставник на специјалниот пратеник на генералниот секретар на 
        ОН му ја пренел официјалната порака на Атина: "Сè до формирањето на 
        новата Влада во Скопје, преговорите ќе бидат бесполезни". 

        

        
        ЕУ ЗАГЛАВИ ВО ДАБЛИН, 
        МАКЕДОНИЈА ВО ИМЕТО!   

        

        Овој Договор, наречен Лисабонска декларација, кој претставува замена за 
        европскиот устав, кој пред три години одлучно беше отфрлен од страна на 
        Холандија и на Франција, всушност е договор за иднината на Унијата, 
        односно нацрт-план за нејзиното натамошно функционирање, па и за нејзино 
        понатамошно опстојување. >>>
	
    

	
    	
        
        ЗНАЕ ЛИ ОБАМА ШТО НАПРАВИЛЕ АБРАХАМ ЛИНКОЛН И МАРТИН ЛУТЕР КИНГ ЗА 
        ДЕМОКРАТИЈАТА?  

        

        "Македонија е жртва на грчкиот геноцид врз македонскиот народ, кој 
        континуирано и систематски се спроведува од поделбата и окупацијата на 
        Македонија во Балканските војни од 1912-1913 година до денес", се вели 
        во писмото на Светскиот македонски конгрес. >>>
	
    

	
    
    
	
        
        СО ДУИ ИЛИ СО ДПА НА ЕСЕН 

        ВМРО-ДПМНЕ ОДИ НА ПРЕДВРЕМЕНИ ЛОКАЛНИ ИЗБОРИ!?

        
        
        

        Смирувањето на ДУИ и на ДПА веројатно се случи по изјавата на премиерот 
        во мирување, Никола Груевски, кој на еден ден пред изборите буквално се 
        закани со составување на таканаречена етнички македонска влада доколку 
        двете албански партии одлучат повторно да го попречуваат изборниот 
        процес, односно да предизвикуваат инциденти. >>>
	
    

	
    	
        
        "ЗЛОСТОРСТВО ИЛИ КАЗНА ЗА 
        'ЈАЗОВЕЦОТ ПРЕД СУД'!?"    

        
        
        
        

        Процесот против Љубе Бошкоски и Јохан Тарчуловски заврши невообичаено, 
        со нивно обраќање до Трибуналот, што до тој момент беше несфатливо за 
        судската практика, освен карамболот на Воислав Шешељ, кој судиите ги 
        направи "параспур" и сè уште им дели бесплатни лекции за водење кривична 
        постапка и собирање докази. >>>
	
    

	
    	
        
        ДЕФИЦИТОТ РАСТЕ КАКО 
        КВАСЕЦ   

        
        
        
        

        Главна причина за ваквата состојба се растечките цени на нафтата и на 
        електричната енергија, наспроти домашната неконкурентност. Економските 
        експерти предвидуваат дека трговскиот дефицит и натаму ќе расте ако 
        продолжи зголемувањето на светските цени на енергенсите, нафтата и 
        електричната енергија. >>>
	
    

	
    	
        
        ЕКСКЛУЗИВЕН 
        ФЕЉТОН (12)   

        
        
        
        

        Доаѓањето до брегот на царскиот брод било обележано со фрлањето на 
        златен пехар со вино во брановите на морето. Младиот цар Александар тоа 
        лично го направил. Тогаш тој имал дваесет и една година и девет месеци. 
        Македонската војска, според оние кои ја наведуваат најмалата бројка, 
        имала 30.000 пешаци, фаланга која била вооружена со копјата наречени сор 
        и оса и 4.000 коњаници, а според други, таа броела 50.000 војници.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ЗАПАДОТ СЕ УШТЕ НЕ ГО 
        НАУЧИ БАЛКАНСКИОТ МЕНТАЛИТЕТ

        

        
        
        
        На 15 јуни Косово го донесе новиот Устав, претходно се усвои и новата 
        химна. Се стави уште еден темел на независноста, државноста, 
        суверенитетот... На хартија поранешната југословенска покраина навистина 
        изгледа како држава, иако не е и нема да биде членка на Обединетите 
        нации, на НАТО, на ЕУ, на Советот на Европа... >>>
	
    

	
    	
        
        "ОД УМЕТНОСТ ДО ЖИВОТ"    

        
        
        
        

        На оваа ретроспективна изложба Франговски се претставува во сите четири 
        уметнички дисциплини во кои твори - цртеж, графика, сликарство и 
        скулптура. Живее и твори токму во периодот кога на македонската ликовна 
        сцена биле претставувани делата на основоположниците на современата 
        македонска уметност и следејќи го нивниот опус, воедно ги втемелува и 
        своите идни насоки, почнувајќи во средното уметничко училиште, каде 
        професори му се врвни имиња на македонската ликовна сцена.
        >>>
	
    

	
    	
        
        "СТАРИОТ" БОЕМ ПОТСЕТУВА 
        НА МАКЕДОНСКАТА ИЗВОРНА 

        ПЕСНА КОЈА ЗАМИРА   

        
        
        
        

        "Ова ми е отчет пред публиката, пред сограѓаните и пред мојата земја за 
        сe што на музички план сум остварил во овие 25 години", вели Нино.
        >>>
	
    

	
     
	
        
        ГЕОРГИЕВСКИ МИРОСЛАВ - МИРО

        

        ИЛУСТРИРАНА БИОГРАФИЈА

        ФИЛИП II МАКЕДОНСКИ
        ЕПИЗОДА

        Т Р А К И Ј А   >>>

        

        УРЕДНИК - ЕЛИЗАБЕТА АНДОНОВСКА

	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
        
         НЕЗАВИСНА ДРЖАВА КОСОВО - ПОСЕБЕН ПРИМЕР 

         ВО МЕЃУНАРОДНОТО ПРАВО ИЛИ ДОГОВОРЕН СТАВ
        

         НА МЕЃУНАРОДНИОТ ФАКТОР
        >>>
	
    

	
     АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 
    ЈА СОЗДАЛ 

 ПРЕСТОЛНИНАТА НА СВЕТОТ >>>
	
    

	
     ПИСМА
    >>>  
    >>>
	
    

	
     КУЛТУРА ЗА СИТЕ
    >>>
	
    

	
     ТРАГА КОЈА 'РТИ КАКО 
    ВЕЧЕН СВЕДОК 

 НА МИЛЕНИУМИТЕ >>>
	
    

	
     "БИДЕТЕ СВЕТИ, ЗАШТО 
    ГОСПОД, 

 ВАШИОТ БОГ, Е СВЕТ!" >>>
	
    

	
     АВТО 
    ИНФО >>>
	
    

	
     HI 
    - TECH >>>  
    >>>
	
    

	
     КУЈНА 
    >>>
	
    

	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     



                  


              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  	
                
                  
                  



                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                   

                  
	
                  
                  
                  

                  	
                      
        
        АПЕЛ 

        
        
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
                      значење, тоа е свето место на многу чуда. Редакцијата "Македонско 
                      сонце" упатува апел до сите Македонци во државава и до 
                      оние кои се наоѓаат насекаде во светот да го дадат својот 
                      финансиски придонес за негово обновување и одржување, за 
                      да го зачуваме од забот на времето. 

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.

                      

                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

                      Жиро-сметка: 

                      530-0003005453-64 

                      ОХРИДСКА БАНКА А.Д. ОХРИД   



                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                    
                    	
                        
	
                        
                        
	
                        
                        

                        
                                          

	
                        
                        

                        
                                          

                        
                                           

                        
	
                        
                                           

                        
                                           

                        
                                           

                        	
                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        


                    
                  

                  


              
            

            


        
      

      


  



